
ヤンマー保険サービス株式会社

2023年6月1日

新会社設立のお知らせ

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ヤンマー保険サービス株式会社は、セイレイ興産株式会社から新設

分割設立され、保険事業を継承いたしました。

ヤンマーグループの保険専業事業会社として、リスクマネジメントを通じて、

これまで以上にお客様に安心・安全をご提案できるように邁進してまいりま

す。

社名は変わりますが、営業拠点も連絡先もこれまでと変わらず業務を行い、

より一層皆様のご要望に応えて参る所存でございますので、今後とも倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

令和5年6月吉日

ヤンマー保険サービス株式会社

代表取締役 中山 順啓

新会社名 ：ヤンマー保険サービス株式会社

本社所在地：大阪市北区鶴野町１－９ 梅田ゲートタワー５F

代表取締役：中山 順啓

設立日 ：令和5年4月3日

電話番号 ：本社 06-6376-6275

滋賀支店0749-65-3101

東京支店03-3262-7331

福岡支店092-303-9104


